YTBepXxjato
MpopekTop no yebHTbpaboTe

PacnuncaHune npmvema 3a4eTOB 3MMHEI 3K3aMeHaLMOHHOI ceccum 2025-2026 yuebHOro roga Ha 1 Kypce
ne4vyebHOro, CTOMaTo/I0rM4eCKOro, NeANaTpPUYecKoro, MegMKo-nponnakTUYecKoro, apmaLeBTUHeCKOro hakyibTeToB 1

AncumnnnHa

dunocodums

OCHOBbI POCCUIACKOIA
rocyapCTBEHHOCTM

MonekynspHas
6ronorunsa

BesonacHoCcTb
YKU3HeLeATe/IbHOCTH

NcTopusa megnumnHbl /
NcTopusa tapmanum

MHocTpaHHbI A3bIK

UenoBekK 1 Ky/bTypa

Bpems

8.30-
12.00
13.00-
15.30
8.30-
12.00

13.00-
15.30
8.30-
12.00
13.00-
15.30
8.30-
12.00
13.00-
15.30
8.30-
12.00
13.00-
15.30
8.30-
12.00
13.00-
15.30
8.30-
12.00
13.00-
15.30

JleyebHbIin haKynbTeT

1 noTtok 2 MoToK
06.12.25
06.12.25
05.12.25
05.12.25
05.12.25
05.12.25

3 nNoToK

06.12.25

05.12.25

05.12.25

thakynbTeTa KNMHNYECKOM MCUX010rnmn
CTomartonoru

-YecKui

(hakynbTeT

13.12.25

12.12.25

12.12.25

13.12.25

11.12.25

npoa. /M T.B. YepHblwesa
« 40 » /] 2025 T.
MeavaTpuyecKuii Papmayes-
MMNo K TUYECKNIA
thakynbTeT
thakynbTeT
1 noTokK 2 NOTOK
12.12.25 15.12.25 16.12.25
12.12.25 16.12.25
13.12.25
13.12.25
13.12.25
13.12.25 16.12.25
16.12.25
15.12.25
12.12.25 16.12.25
12.12.25 16.12.25
12.12.25
17.12.25 15.12.25



BeegeHune B npogeccuto/

BeegeHue B 8.30-
COLMabHOCTb. 12.00
anngemuonorus

dyHKLUMOHaNbHas 8.30-

aHaTomusl LIHC 12.00
MaTtemaTunka,

COBpPEMEHHbIE 8.30-

NH(OPMALNOHHbIE 12.00
TeXHON0rnm

8.30-

AHTpoONnosornsa 12.00

O6buwencuxonornyeckuii  13.00-

NpPaKTUKyMm 15.30

CeHeTUKa YesloBeKa 13.00-

15.30

8.30-

lNpaBoBeaeHne 12.00

o 8.30-

ApanTuBHbIA 1200 06.12.25 06.12.25
NCUX0NOTNYECKNIA 13.00-
TPEHUHT 15.30 06.12.25 10.12.25

[leKaH neye6HOro hakynbTeTa, 4.M.H.

[ekaH neguaTpuyeckoro akynbTeTa, 4.M.H.

[ekaH (haKynbTeTOB (hapMaLeBTUYECKOI0 U KITMHWUYECKOW NCUX0Moruu, A.6.H.

[leKaH CTOMaTOM0rMYecKoro hakynbTeTa, 4.M.H.

[leKaH MeanKo-NPodrIaKTUYECKOro (haKynbTeTa, K.W.H.

11.12.25

11.12.25

13.12.25

12.12.25

18.12.25
20.12.25
17.12.25

19.12.25

18.12.25

19.12.25
15.12.25
13.12.25

20.12.25

C.B. NepenenkuH
A.I'. KopHeeB
W.B. Muxaiinosa
. _,CI,eHmcrOK

H

A.B. NaxomoB



