Утверждаю	
Проректор по учеб	ной работе
проф.	Т.В. Чернышева
«10» 11	2025 г.

Расписание приема зачетов зимней экзаменационной сессии 2025-2026 учебного года на 1 курсе лечебного, стоматологического, педиатрического, медико-профилактического, фармацевтического факультетов и

факультета клинической психологии

Дисциплина	Время	Лечебный факультет			Стоматологи -ческий факультет	Педиатрический факультет		МПФ	КП	Фармацев- тический факультет
		1 поток	2 поток	3 поток		1 поток	2 поток			
Философия	8.30- 12.00		06.12.25							
	13.00- 15.30	06.12.25		06.12.25						
Основы российской государственности	8.30- 12.00		05.12.25			12.12.25		15.12.25	16.12.25	
	13.00- 15.30	05.12.25		05.12.25	13.12.25		12.12.25			16.12.25
Молекулярная биология	8.30- 12.00	05.12.25		05.12.25		13.12.25				
	13.00- 15.30		05.12.25	()		e (2	13.12.25			
Безопасность жизнедеятельности	8.30- 12.00				12.12.25		13.12.25			
	13.00- 15.30					13.12.25		16.12.25		
История медицины / История фармации	8.30- 12.00									16.12.25
	13.00- 15.30				12.12.25			15.12.25		
Иностранный язык	8.30- 12.00				13.12.25		12.12.25	16.12.25		
	13.00- 15.30					12.12.25			16.12.25	
Человек и культура	8.30- 12.00				11.12.25			12.12.25		
	13.00- 15.30								17.12.25	15.12.25

Введение в профессию/										
Введение в	8.30-							13.12.25	18.12.25	
социальность.	12.00							10.112.20	10112120	
Эпидемиология										
Функциональная	8.30-								20.12.25	
анатомия ЦНС	12.00	:							20.12.25	
Математика,										
современные	8.30-								17.12.25	
информационные	12.00								17.12.23	
технологии										
<b>^</b>	8.30-								19.12.25	
Антропология	12.00								19.12.23	
Общепсихологический	13.00-								10 12 25	
практикум	15.30								18.12.25	
L AUATURO HANADARO	13.00-								19.12.25	
	15.30								19.12.23	
Правоведение	8.30-									15.12.25
	12.00									15.12.25
Адаптивный психологический тренинг	8.30-	06.12.25		06 12 25			11 12 25			12 12 25
	12.00			06.12.25			11.12.25			13.12.25
	13.00-		06 12 25		10 12 25	11 12 25		12 12 25	20.12.25	
	15.30		06.12.25		10.12.25	11.12.25		12.12.25	20.12.25	

Декан лечебного факультета, д.м.н.

Декан педиатрического факультета, д.м.н.

Декан факультетов фармацевтического и клинической психологии, д.б.н.

Декан стоматологического факультета, д.м.н.

Декан медико-профилактического факультета, к.и.н.

С.В. Перепелкин

А.Г. Корнеев

И.В. Михайлова

Н.Б. Денисюк

А.В. Пахомов